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Çelës me nyje të dyanëshme

Profiles

Product features

Materiali: krom vanadium●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

609132 8 x 9 198 12 13 96

609133 8 x 10 200.5 12 14.6 82

609134 10 x 11 214 14.6 16 95

609135 12 x 13 227 17 18 148

609136 13 x 17 242 18 23 213

609137 14 x 15 241 19.5 20.5 211

609138 16 x 17 255 22 24 295
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

609139 18 x 19 273 24.5 26 391

609141 20 x 22 295 27.5 30 518


